

Årsredovisning
för
Common Clouds AB
559313-1476

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cajsa Horn af Åminne, Styrelseledamot
2025-08-05

Styrelsen och verkställande direktören för Common Clouds AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Common Clouds utvecklar och säljer hudvårdsprodukter för aknebenägen och känslig hud, genom sin egen e-handel samt via utvalda återförsäljare.

Bolaget lanserade sin första produkt, Cloud Patch, i februari 2022. Sedan dess har bolaget lanserat ytterligare produkter och finns numera på flertalet europeiska marknader.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det tredje räkenskapsåret har Common Clouds fortsatt sin positiva utveckling och stärkt sin position på marknaden för hudvårdsprodukter för aknebenägen hud. Företaget har utökat sin produktportfölj med två nya produkter, som tagits emot väl av både konsumenter och återförsäljare. Försäljningen har ökat stadigt, både inom den egna e-handeln riktad till privatpersoner och till återförsäljare.

Sverige är fortsatt bolagets huvudmarknad, men under det sista kvartalet av räkenskapsåret har Common Clouds sett en betydande tillväxt även på internationella marknader. Särskilt i Danmark och Polen har expansionen varit framgångsrik genom nya distributionsavtal både online och i fysisk handel, med ledande återförsäljarna MATAS och DOUGLAS.

Common Clouds har även under året fortsatt sitt arbete i sociala medier med målet att avstigmatisera akne och utbilda kring hudhälsa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	18 054	10 017	2 636	191
Resultat efter finansiella poster	862	169	-2 488	-553
Soliditet (%)	40,3	48,3	17,1	69,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	39 033	-1 847 706	446 835	169 131	-1 192 707
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			169 131	-169 131	0
Registrerad nyemission		1 847 706	1 847 706		3 695 412
Årets resultat				861 522	861 522
Belopp vid årets utgång	39 033	0	2 463 672	861 522	3 364 227

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 (300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 463 671
årets vinst	861 522
	3 325 193

disponeras så att i ny räkning överföres	3 325 193
	3 325 193

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 054 086	10 017 347
Övriga rörelseintäkter		73 015	15 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 127 101	10 032 852
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 817 750	-3 423 385
Övriga externa kostnader		-8 861 185	-5 369 892
Personalkostnader	2	-1 186 071	-874 373
Övriga rörelsekostnader		-159 457	-62 285
Summa rörelsekostnader		-17 024 463	-9 729 935
Rörelseresultat		1 102 638	302 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 384	11 577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250 500	-145 363
Summa finansiella poster		-241 116	-133 786
Resultat efter finansiella poster		861 522	169 131
Resultat före skatt		861 522	169 131
Årets resultat		861 522	169 131

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 705 841

1 959 523

Förskott till leverantörer

3 269 615

1 130 409

Summa varulager

4 975 456

3 089 932

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 124 576

1 980 428

Övriga fordringar

5 940

16 493

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 637

26 667

Summa kortfristiga fordringar

3 244 153

2 023 588

Kassa och bank

Kassa och bank

121 334

68 050

Summa kassa och bank

121 334

68 050

Summa omsättningstillgångar

8 340 943

5 181 570

SUMMA TILLGÅNGAR

8 340 943

5 181 570

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		39 033	39 033
Summa bundet eget kapital		39 033	39 033
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	1 847 706
Balanserat resultat		2 463 671	446 835
Årets resultat		861 522	169 131
Summa fritt eget kapital		3 325 193	2 463 672
Summa eget kapital		3 364 226	2 502 705
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		625 004	1 006 944
Summa långfristiga skulder		625 004	1 006 944
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	891 443	0
Övriga skulder till kreditinstitut		402 772	312 499
Leverantörsskulder		2 412 427	900 239
Övriga skulder		496 650	249 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 421	210 000
Summa kortfristiga skulder		4 351 713	1 671 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 340 943	5 181 570

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	891 443	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	2 300 000	1 400 000
	2 300 000	1 400 000

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

2025-07-21

Helena Radelius
Helena Radelius
Ordförande

Maria Ahlgren
Maria Ahlgren
Styrelseledamot

Cajsa Horn af Åminne
Cajsa Horn af Åminne
Verkställande direktör